АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САФРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 мая  2023 года № 12

с. Яренск

О созыве внеочередного   заседания Совета депутатов
муниципального образования
«Сафроновское»

  Руководствуясь   Уставом МО «Сафроновское», регламентом Совета депутатов, п о с т а н о в л я ю:
       Созвать внеочередное заседание  Совета депутатов МО «Сафроновское» пятого созыва  04 мая  2023 года в 12 час 00 мин.  со следующей повесткой дня:
1. О передаче Контрольно-счётной комиссии МО «Ленский муниципальный район» части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля МО «Сафроновское».

 Председатель  Совета  депутатов
 МО «Сафроновское»                                                          Е.С. Туробова